ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
от  «22 »  04   20114 г. №  165
О признании утратившими силу некоторых
постановлений Администрации Усть-
Большерецкого муниципального района
В целях упорядочения нормативной правовой базы Усть-Большерецкого
муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.              Признать утратившими силу:
1.1.    Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 21.11.2011 № 720 «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Комплексное благоустройство населенных пунктов Усть-Большерецкого муниципального района на 2012-2016 годы»;
1.2.    Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 24.01.2013 № 16 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обращение с твердыми бытовыми и промышленными отходами в Усть-Большерецком муниципальном районе на 2013-2015 годы»;
1.3.    Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 17.10.2013 № 441 «О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Обращение с твердыми бытовыми и промышленными отходами в Усть-Большерецком муниципальном районе на 2013-2015 годы»;
1.4.    Постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 24.08.2012 № 398 «О долгосрочной муниципальной целевой программе «Переселение граждан из аварийных жилых домов и непригодных для проживания жилых помещений в Усть-Большерецком муниципальном районе в 2012-2016 годах »;
2.              Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                          И.Л.Бондарь
[bookmark: _GoBack]